בקביעת שמות הרחובות בשכונה החדשה רמת אביב "הובאו בחשבון הקירבה לאוניברסיטה, הרכב המשתכנים לפי הפסיפס הגיאוגרפי של ארצות מוצאם, המספר הרב של אנשי-רוח ואקדמאים בשכונה, קירבת בית-הספר המפואר כ"ח-אליאנס [...] קירבת בית ברודצקי המשמש אכסניה לנוער אקדמאי מן הארצות האנגלוסקסיות", ועוד, ככתוב בפרסום על השכונה שיצא מטעם העירייה בשנת תשכ"ב (1962). שמות הרחובות נבחרו מתוך המאגר שאושר בוועדת השמות העירונית בקטגוריות "חכמי עולם", "חכמי ישראל", "אישי התפוצות", "עסקני ציון", "סופרי תל-אביב" ו"אנשי כלכלה".

וכשמות הרחובות כן שמות הדיירים. גם בהם יש כדי להעיד על על חוסר מקריות.